
 
 

 

 

       V Praze 14. 8. 2023 

Pozvánka na Konferenci ŠSČR 

 

Vážení šachoví přátelé,  

dovolte mi, abych vás pozval na Konferenci Šachového svazu České republiky, která se 

uskuteční v sobotu 23. září 2023 od 11:00 v aule České unie sportu v Praze na Strahově 

(adresa Zátopkova 100/2).   

Konference se koná mimořádně již podruhé během roku 2023, především kvůli změně 

podmínek dotačních programů Národní sportovní agentury. Všem delegátům a pozvaným 

hostům hradí ŠSČR cestovné a oběd. Zároveň bude v průběhu celé schůze pro všechny 

zajištěno lehké občerstvení (káva, čaj, minerální voda). Z ekonomických důvodů Vás prosíme 

o zvážení společné dopravy delegátů ze stejného kraje. 

Navrhovaný program konference: 

1. Zahájení – 11:00 

2. Schválení programu Konference ŠSČR 

3. Schválení Jednacího řádu Konference ŠSČR 

4. Volba pětičlenného pracovního předsednictva 

5. Volba tříčlenné mandátové komise 

6. Volba tříčlenné návrhové komise 

7. Změna výše členských příspěvků  

8. Změna legislativy 

9. Zpráva o hospodaření ŠSČR a KŠS 

10. Diskuze nad podmínkami projektu Organizace sportu v KŠS 

11. Různé, diskuze 

12. Závěr – plánován na 16:00 

 

Přestávka na oběd bude přizpůsobena průběhu jednání (cca od 13:00).    

RNDr. Martin Petr, Ph.D. 

    předseda ŠSČR  


